
ZÁPIS Č. 4 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE ŠTÍHLICE DNE 28. 2. 2024

I.
Základní informace

1. Zasedání zastupitelstva byli přítomni: Kučák, Staničková, Lomosová,
MVDr. Salomon, Repáňová, Sikora
Omluven: Kašík

2. Místem jednání je Obecní úřad Štíhlice, Štíhlice 5. Zahájení proběhlo dne 28. 2. 2024
v 18:30 hodin. Při zahájení bylo přítomno 6 členů zastupitelstva obce, zastupitelstvo je
usnášeníschopné.

II.
Zahájení, schvalování základních rozhodnutí

1. Jednání bylo zahájeno panem starostou, který nechal hlasovat o navrženém programu.
2. Navržený program

1. Smlouva o poskytnutí příspěvku na investice do vodovodu
2. Dohoda o vytvoření společného školského obvodu
3. Rengato s.r.o.

3. Hlasování o schválení programu jednání dopadlo následovně:
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

4. Hlasování o schválení volby ověřovatelů, na které byli navrženi Salomon a Lomosová,
dopadlo následovně:
Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se 0
Ověřovatelé byli schváleni.

III.
Další body jednání

1. Prvním bodem jednání byl bod č. 1, který zní Smlouva o poskytnutí příspěvku na
investice do vodovodu

Usnesení č. 15/2024 Zastupitelstvo obce Štíhlice schvaluje Smlouvu o poskytnutí
příspěvku na investice do vodovodu se Svazkem obcí – JEKOZ, zastoupeným
předsedou představenstva MVDr. Janem Černým a členem představenstva Janem
Plačkem, IČO: 61883905 a Obcí Štíhlice zastoupenou starostou Jozefem Kučákem. Obec
Štíhlice se zavazuje uhradit roční příspěvek ve výši 14.601,-Kč.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 15/2024 bylo přijato.

2. Dalším bodem jednání je: Dohoda o vytvoření společného školského obvodu

Usnesení č. 16/2024 Zastupitelstvo obce Štíhlice schvaluje Dohodu o vytvoření
společného školského obvodu s obcí Stříbrná Skalice, zastoupenou starostou Josefem



Havlíkem a obcí Štíhlice, zastoupenou starostou Jozefem Kučákem. Obec Štíhlice se
zavazuje uhradit obci Stříbrná Skalice částku 61.300,-Kč pro rok 2024.
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 16/2024 bylo přijato.

3. Další bodem jednání je: Rengato s.r.o.

Usnesení č. 17/2024 Zastupitelstvo obce Štíhlice se usneslo, že v současné době
neodsouhlasí Dohodu o vzájemných vztazích vlastníků provozně souvisejících vodovodů
a kanalizací, a to především z důvodu nedodání všech obcí vyžádaných projektových
dokumentací a nesplnění předem dohodnutých termínů. Zastupitelé k dnešnímu dni,
tj. 28. 2. 2024, neobdrželi např. poslední návrh změny stavby před dokončením, který
měl být obci dodán do 2. 1. 2024.
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 17/2024 bylo přijato.

IV.
Shrnutí

    Zastupitelstvo obce Štíhlice na svém 4. zasedání roku 2024:

1. Schválilo usnesení:
Usnesení č. 15/2024
Usnesení č. 16/2024
Usnesení č. 17/2024

Termín dalšího zastupitelstva je 13. 3. 2024 v 18:30

Ve Štíhlicích dne 5. 3. 2024

.....................................                       
Jozef Kučák
Starosta                                   

Zapsala: Repáňová

Ověřovatelé:
MVDr. Lenka Salomon:............................... Blanka Lomosová………………………………..

Vyvěšeno:

Sejmuto:




